Nos igitur iustis ac rationabilibus praememorati Petri Tulner magistri, uti praemissum est, pileos Hunga-
ricos conficientis, suo et reliquorum eiusdem artis magistrorum nominibus coram nobis factis petitionibus 
et supplicationibus inclinati, praeinsertas literas omnesq[ue] et singulos articulos in eisdem comprehensos 
(in quantum n[ost]ris juribus non praeiudicant) pro eisdem Magistris pileos Hungaricos conficientibus, in 
hoc oppido nostro Jauriensi suburbioque eiusdem residentibus, tam modernis, quam futuris in perpetuum 
valitur[as], in formam privilegii nostri redigentes et transumentes, in omnibus suis punctis, clausulis et 
articulis ac in omni sui parte, authoritate dominii nostri, quod in hoc oppido suburbioque eiusdem de 
jure et de facto ex pia divorum quondam Hungariae regum fundatione habere dignoscimur, aprobavimus, 
ratificavimus et confirmavimus. Ac insuper eadem authoritate, praescriptas literas et constitutiones in eis-
dem contentas, his, quae sequuntur, constitutionibus auximus, amplificavimus et exornavimus. Primo. 
Ut instar aliarum cehar[um] sive contuberniorum in hoc oppido nostro fundatorum, dicti quoq[ue] ma-
gistri pileos Hungaricos conficientes peculiare vexillum in hac Ecclesia nostra habere, et sub eodem om-
nes et singuli magistri generalioribus et solennioribus proceßionibus publicis una cum reliquis cehis (nisi 
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don formálni, és ezért is, mint egyébként, a szokásos rendes heti bérét kapja. Harmincharmadik. Ha 
egy legény az áldomásra [szánt] borból egy idegen, céhen kívüli személynek inni adna, neki a mester ládá-
jába büntetést kell lerónia. Harmincnegyedik és utolsó. Egyik legény se menjen – egy heti bérének 
büntetési [terhe mellett] – harisnya és fejfedő nélkül az utcára, hanem úgy ruházatában, mint egyéb gesz-
tusában és járásában is illedelmesen és tisztességesen viselkedjen, amint az egy tisztes legénytől illő és el-
várt. Az itteni tisztes süvegescéh tagjai ezen fentemlített szabályzatok és artikulusok szerint viselkedjenek. 
Ebben szándékozunk őket megvédeni és segítségükre lenni. Mindenki, aki ez ellen cselekszik és tesz, jo-
gait elveszíti. Mi pedig fenntartjuk magunknak, hogy ha a jövőbeni szükség kívánná, ezen lejegyzett 
szabályzatokat a továbbiakban bővítjük, sürgetjük, jobbítjuk és megváltoztatjuk. Ha ezt megtennénk, 
amint a veszteség és oly gyakran a szükség megkívánja, hűen és biztosan ezen oklevelet is a mi és városunk 
közösségének függőpecsétjeivel lepecsételjük. Kelt [Bécs]újhelyen, szeretett Krisztus urunk születését kö-
vető ezerhatszázharmincadik esztendő március hónapjának tizenkilencedik napján.